
SERVIZIO PROPONENTE:AFFARI GENERALI E LEGALI 
Allegati:
a)Schema contratto co.co.co.composto di n.9 pagine 

Il Referente dell'Istruttoria
Dott. 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 03/07/2012 al 17/07/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA

DELIBERAZIONE  n° 569 del 02/07/2012

OGGETTO: Approvazione  schema di contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa per l'attività di addetto stampa 
con la dr.ssa Maria Paola Medde 

PROPOSTA N°___ IN DATA________

Servizio: AFFARI GENERALI E LEGALI 

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dr. 

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonina Daga

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO
- che con propria Deliberazione n° 529 del 25/06/2012 questa ASL ha 
provveduto ad approvare gli atti della procedura selettiva,  per 
titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di un incarico di 
collaborazione  coordinata  e  continuativa  di  addetto  stampa, 
indetta  con  avviso  pubblico,  in  data  12.12.2011   parzialmente 
rettificato  con delibera del D.G.n.154 del 29.02.2012;

DATO ATTO
-che, come risulta dagli atti conclusivi della selezione  la dr.ssa 
Maria Paola Medde, giornalista ha ottenuto il miglior punteggio; 
-che,  avendo  questa  Azienda  necessità  di  garantire  le  proprie 
attività istituzionali di informazione e di comunicazione,ai sensi 
della L.n.150 del 07.06.2000, senza soluzione di continuità,  si 
rende necessario provvedere a formalizzare l'incarico di addetto 
stampa con ogni consentita urgenza;    

VISTO
-lo  schema  di  contratto  di  collaborazione  coordinata  e 
continuativa, allegato alla presente sotto la lett.A) agli effetti 
formali  e  sostanziali  che  andrà  a  disciplinare  i  rapporti  tra 
l'Azienda Sanitaria Locale e il collaboratore, risultato miglior 
classificato dagli atti della selezione;  

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario ;



DELIBERA

a) Di procedere, per i motivi indicati in premessa, alla stipula del 
contratto di collaborazione coordinata e continuativa per le attività 
di addetto stampa con la dr.ssa Maria Paola Medde,giornalista;
b) Di approvare lo schema di contratto che si allega alla presente 
deliberazione sotto la lettera A),  agli effetti formali e sostanziali, 
da stipulare con la dr.ssa Maria Paola Medde; 
c) Di  dare  atto  che  il  termine  finale  dell'incarico  è  fissato  al 
30.04.2016, con  decorrenza  dalla data della stipula ;
d) Di stabilire che il compenso annuo previsto, a fronte dell'attività 
in oggetto, è di  € 30.000  (euro trentamila)oltre cassa previdenziale 
professionale INPGI-gestione separata;
e) Di imputare  la spesa complessiva presunta lorda, per il periodo di 
quattro anni, pari ad  €  120.000,00(eurocentoventimila/00  comprensiva 
degli oneri di legge,  oltre cassa previdenziale professionale INPGI, 
derivante dall'affidamento dell'incarico di collaborazione coordinata 
continuativa, sul Codice di Conto n°“0506030117” denominato   Costo del 
personale ruolo amministrativo co.co.co. del Bilancio Aziendale  e sul 
centro  di  costo  n°  55AA1D,  a  valere  sui  bilanci  degli  esercizi  di 
competenza, e la quota di spettanza per l'anno in corso pari a euro 
15.000,00; 
i)  Di  incaricare il  Servizio  Bilancio  all'assunzione  delle 
Autorizzazioni  di  spesa  ed  all'esecuzione  dei  successivi  atti  di 
competenza;
l) Di trasmettere il presente atto al Direttore del Servizio Affari 
Generali e Legali, al Direttore  della Tecnostruttura,  al Responsabile 
del  Servizio  Bilancio,  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di 
rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                    IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu                    Dott. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE  n° 569 del 02/07/2012
	DELIBERA

